
Pronájem kanceláře 187 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Revoluční 724/7

Cena:

14 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 95 Kč/m2 + DPH.

Číslo nabídky: N452

Energetická náročnost DPopis:

*Neplatíte provizi*

Nabízíme vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové velikosti 187m2 + terasa, které se nacházejí ve velmi

žádané lokalitě Prahy 1 v ulici Revoluční.

Prostory se nacházejí v 6. NP administrativní budovy na rohu ulic Revoluční a Dlouhá, jen pár kroků od náměstí

Republiky.

Dispozičně se jedná o open space a jednu kancelář. Jednotka má vlastní sociální zázemí a krásné výhledy na město.

Velkou výhodou je soukromá terasa po obvodu kanceláře.

Možnost garážového stání v objektu.

Výborná centrální poloha budovy Revoluční 7 zaručuje bezprostřední blízkost úřadů, notářů, advokátních kanceláří,

bank, pošty, obchodů, restaurací, luxusních hotelů a mnohých dalších. Za zmínku stojí ivynikající dopravní dostupnost

všemi dopravními prostředky – jak osobním automobilem, tak  městskou i meziměstskou hromadnou dopravou.

Zastávka autobusu a tramvaje (stanice Dlouhá třída) se nalézá přímo před budovou, ke stanovišti taxi služby (na rohu

ulic Revoluční a Truhlářská) dojdete do 1 minuty a ke stanici metra Náměstí Republiky (trasa B) se dostanete za 2

minuty. Za 5 minut rovněž dorazíte na vlakové nádraží Praha – Střed (Masarykovo nádraží) a za 10 minut na hlavní

autobusové nádraží Florenc. Spojení s Letištěm Václava Havla je rovněž dobré – můžete využít kyvadlové dopravy

Airport Express a na letiště tak dojet do půl hodiny.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

Foto je pouze ilustrační.

mailto:martin.teplik@cpre.cz


K dispozici od 1.8.. Kanceláře jsou k pronájmu do konce roku 2024.

 

Druh prostor Kancelář Cena 14,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 187 m

2

Servisní poplatky 95 Kč/m

2

Číslo podlaží 6. Nájem celkem 2 618 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

17 765 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


